
Zakład Karny w Iławie będzie obchodził swoje 70-lecie.
Zaprasza do wspólnego świętowania! [POZNAJ PROGRAM]
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19 czerwca 1949 r. utworzono Więzienie Karne w Iławie, a także Dział Pracy i Inspektorat
Szkolny... tak rozpoczęła się historia Zakładu Karnego w Iławie. Od tych wydarzeń minęło
70 lat.

Służba Więzienna to trzecia największa formacja mundurowa w Polsce. Codziennie czuwa nad
bezpieczeństwem obywateli, chroniąc społeczeństwo przed sprawcami przestępstw. Każdego dnia za
murami więzienia, z determinacją i poświęceniem, realizuje trudne zadania służbowe. Pamiętając o
swojej tożsamości, tradycji i historii, Służba Więzienna angażuje się też w szereg inicjatyw
związanych z działalnością patriotyczną.

Serdecznie zaprasza do wspólnego świętowania.

Jubileusz 70-lecia Zakładu Karnego w Iławie odbędzie się 19 czerwca 2019 r. przed
ratuszem miejskim w Iławie.

Uroczystość poprzedzi msza święta pod przewodnictwem Biskupa Diecezji Elbląskiej Jacka
Jezierskiego w kościele p.w. Przemienienia Pańskiego w Iławie. Po zakończonej mszy, około godz.
12.00, przewidziany jest przemarsz przed ratusz miejski, gdzie zaplanowano rozpoczęcie głównej
części obchodów. Przemarsz odbędzie się w asyście Kompanii Honorowej Okręgowego Inspektoratu



Służby Więziennej w Olsztynie i pocztów sztandarowych przy akompaniamencie iławskiej
Młodzieżowej Orkiestry Dętej.

W trakcie uroczystości odbędzie się nadanie wyższych stopni służbowych, odznak i
udzielenie wyróżnień.

Uroczystościom będą towarzyszyły pokazy sprzętu i umundurowania Służby Więziennej, a także
elementów historycznych. W galerii jazzowej w dniu uroczystości zapraszamy na piknik historyczny z
niespodziankami i atrakcjami po oficjalnej części uroczystości. Natomiast już od 17 czerwca będzie
można zobaczyć wystawę zdjęć z kronik Zakładu Karnego w Iławie.

Serdecznie zapraszamy do udziału w obchodach jubileuszu 70-lecia Zakładu Karnego w
Iławie.

kpt. Magdalena Socha, rzecznik prasowy Dyrektora Zakładu Karnego w Iławie/red.
kontakt@infoilawa.pl.
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